
           Prospetto prezzi servizi assistenza e trasporto studenti disabili Scuole Superiori
All. 2

A/S 2015/2016

destinatari Zona 4 
Taormina….

N. alunni da assistere
Prezzo  assistenza alunno (€/giorno)

                                  di cui per manodopera
Costo giornaliero assistenza (€/giorno)

                                 di cui per manodopera
Costo totale assistenza per gg. 42 n.c.

                          di cui per manodopera

25
€ 38, 34
€  31,17

€ 958,50
€ 779,25

€ 40.257,00
€ 32.728,50

N. alunni da trasportare
n. minimo di automezzi
Prezzo trasporto alunno (€/giorno)

                                       di cui oneri sicurezza e manodopera
Costo giornaliero trasporto (€/giorno)

                                       di cui oneri sicurezza e manodopera
Costo totale trasporto per gg.  42 n.c.

                                    di cui oneri sicurezza e manodopera

25
5

€ 17,50
 € 9,95

€ 437,50
€ 248,75

€ 18.375,00
€ 10.447,50

IMPORTO A BASE D’ASTA
                               di cui oneri sicurezza e manodopera

IVA 4%
Imprevisti (in arrotondamento)

€ 58.632,00
€ 43.176,00
€ 2.345,28
€ 1.122,72

IMPORTO TOTALE € 62.100,00


	Zona 4
	Taormina….
	Costo totale assistenza per gg. 42 n.c.
	di cui per manodopera

	IMPORTO TOTALE
	All. 2
	A/S 2015/2016



