A/S 2015/2016

destinatari	Zona 4
	Taormina
N. alunni da assistere	25
- 11 41-41-41-41	€ 38, 34
Prezzo assistenza alunno (€/giorno)	€ 36, 34 € 31,17
di cui per manodopera	· ·
Costo giornaliero assistenza (€/giorno)	€ 958,50
di cui per manodopera	€ 779,25
Costo totale assistenza per gg. 42 n.c.	€ 40.257,00
di cui per manodopera	€ 32.728,50
N. alunni da trasportare	25
n. minimo di automezzi	5
	•
Prezzo trasporto alunno (€/giorno)	€ 17,50
di cui oneri sicurezza e manodopera	€9,95
Costo giornaliero trasporto (€/giorno)	€ 437,50
di cui oneri sicurezza e manodopera	<i>€ 248,75</i>
Costo totale trasporto per gg. 42 n.c.	€ 18.375,00
di cui oneri sicurezza e manodopera	€ 10.447,50
	0.70.400.00
IMPORTO A BASE D'ASTA	€ 58.632,00
di cui oneri sicurezza e manodopera	<i>€ 43.176,00</i>
IVA 4%	€ 2.345,28
Imprevisti (in arrotondamento)	€ 1.122,72
IMPORTO TOTALE	€ 62.100,00